
monatliche
Sammelrechnung für alle
Nutzer in Ihrem Vertrag

DC-Ladung: 0,70 /kWh

Die Stromquelle Tarifpakete

Alle Preise sind exklusive Umsatzsteuer angegeben. 

Blockiergebühr: AC € 0,10 ab der 241 Minute, DC € 0,10 ab der 91 Minute

Die Freischaltgebühr pro Ladekarte beträgt €12,00 inkl. Ust. 

Kontakt: ladekarten@stromquelle.at

https://www.stromquelle.at/ladekarten/

gültig ab 01.01.2025

€0,00
monatlich

AC-Ladung: 0,60 /kWh

Einfach, unkompliziert und
ohne Grundgebühr

monatliche Rechnung

DC-Ladung: 0,60 /kWh

€18,90
monatlich

AC-Ladung: 0,50 /kWh

Verwalten Sie mehrere
Nutzer in einem Vertrag

(Preis für 0-10 Nutzer, gültig für
Ladekarte und APP)

monatliche Rechnung mit
Einzelsummen für jeden
Nutzer in Ihrem Vertrag

DC-Ladung: 0,60 /kWh

€10,00
monatlich

AC-Ladung: 0,50 /kWh

Verwalten Sie mehrere
Nutzer in einem Vertrag

(Preis pro Nutzer, gültig für Ladekarte
und APP)

*Grundgebühr für Anzahl Ladekarten:
€ 18,90 für 0-10 Karten

€ 25,20 für 11-15 Karten
€ 31,50 für 16-20 Karten

weitere Preise auf Anfrage

*Grundgebühr gilt pro Ladekarte, 
unbegrenzte Anzahl von Ladekarten

möglich

Flottenrabatt ab der 5. Ladekarte
(Rabatt nur auf anfrage)

Zur Anmeldung

Tarife inkl. Ust


